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Prot.  

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per l’eventuale fornitura di “n. 2 sistemi di micromotori ad 

alta velocità in fabbisogno all’UOC di Chirurgia Maxillo-Facciale del P.O. San Bortolo di Vicenza. ID 

SINTEL: 140641752 – CIG: 877554727A – RICHIESTA CHIARIMENTI 

 

Domanda: Buongiorno a pagina 1 della lettera prot.n.57834 l'importo a base d'asta è di euro 70.000,00 per 

n. 2 micromotori, alla fine della pagina 2 c'è nuovamente scritto l'importo a base d'asta che però è di euro 

39.000,00, si riferisce sempre all'importo a base d'asta totale? Quale importo a base d'asta dobbiamo 

considerare? 

 

Risposta: Si conferma che la Base d’asta è di € 70.000,00   senza materiale di consumo 

 

Domanda: Si chiede se la caratteristica Lame e Frese di tipo POLIUSO sia una caratteristica preferenziale o 

di minima 

 

Risposta: di minima 

 

Domanda: al punto n. 3 del disciplinare di gara sono richiesti irrigatori monouso da applicare al manipolo e 

al punto n. 4 tubi di irrigazione monouso, sono richiesti prodotti monouso senza indicare il quantitativo, sono 

da quotare ugualmente nell'offerta? Se sì in quale quantità? 

 

Risposta: la quantità stimata è di circa 150 pezzi anno ed il costo rientra nella base d’asta. 

 

Domanda: al punto n. 6 del disciplinare di gara sono richiesti protezione laterale per le frese a "rosetta" non 

è indicata la quantità, è da includere nell'offerta e con quale quantitativo? 

 

Risposta: la quantità stimata è di circa 2 pezzi anno ed il costo rientra nella base d’asta 

 

 

Si comunica inoltre la proroga della presentazione delle offerte a giorno 16.06.2021 


